Johannae, uxori dicti Laurentii, unum par precularium de corall

et ariYier, cum gaudiis de argento, cum lapide jasper. Item
lego tribus filiabus dicti Laurentii, viz. Margaretfe, Elisabeth,

et Anna?, unicuique earum, unum coeliar ai'genteum. Item
lego Elisabeth Dalby, matriEicardi Dalby, unum cingulum de
sericorubei coloriscum iiij scripitis argenteis, unum par linthe-

aminum, et unum par precularium quod habet, quod ei prfEstiti.

Item lego domino Ricardo Grante capellano unum coeliar argen-

teum. Item lego domino Roberto Sonley, rectori ecclesite Sancti

Nicholai de Beverlaco, unam murram cum parva ligatura argen-

tea, et tria cocliaria argentea, et unum par lintheaminum, et, si

contingat me mori Beverlaci, eligo sepulturam meam in ecclesia

collegiata Sancti Johannis Beverlaci in insula australi, juxta
chorum dictse ecclesia3, prope sepulturam Domini Thomoe Hali-

treholme, avunculi mei, quondam personaB in pnedicta ecclesia.

Item lego reparationi ecclesife Beatse Marire Beverlaci xx s. Item
volo quod emant unum lapidem cum data et convenienti scripto

ad ponendum super corpus meum. Item [lego] Elisabeth

Dalby, consanguinese mege, unum magnum coivntier stans in

aula. Et cgetera bona mea, ulterius non legata, post debita mea
soluta, ac funerales exj^ensas meas solutas, do et lego Ricardo
Dalby et Elisabeth Dalby, uxori dicti Ricardi Dalby, et Roberto
Sonley capellano, rectori ecclesiae Sancti Nicholai Beverlaci,

quos quidem Ricardum Dalby, Elisabeth, et Robertum Sonley,

ordino, facio, et constituo hujus mei testamenti meos veros et

legitimos executores, ut istud meum testamentum fideliter

perimpleant, et csetera bona mea, non legata, disponant pro
salute animae meae, animabus parentum meorum, fratrum et

sororum meorum, ac animabus benefactorum [ac] omnium
fidelium defunctorum, sicut eis melius videbitur placere Deo.
Hiis testibus Domino Ricardo Grantt capellano, R. Browne,
serviente meo, Laurencio Forster. Datum Beverlaci, xiiij" die

Aprilis, anno Domini millesimoquingentesimo vicesimo quinto.

Seriptum manu mea propria.

204 TESTAMENTA

CLXI. THE WILL OF RICHARD WILLOUGHBY, PRIEST.

[Reg. Wolsey, IBSa.']

May 2, 1525. I Richarde Willoughby,* preiste, in hoole

mynde, makes my testament in this maner folowyng. First I

gif and witt my saull to Almyghtie God and to oure Lady
Sancte jMary, and to all the Sanctes in heven, and my body to

be beriede in the parishe church where soo ever it shall please

Grod to visett me ; and if it forton me to be visitt within the